

“Kærestebreve – skriv med hjertet” indeholder disse kapitler:

Kapitel 1 Vind med et kærestebrev

Kapitel 2 Skriv med hjertet

Kapitel 3 Det skal være dejligt at skrive

Kapitel 4 Inde i øje, inde i sind

Kapitel 5 Fuldræffer-kærestebrevet

Kapitel 6 Netdating

Kapitel 7 Kærestebrevet på langfart

Kapitel 8 Brevet, som bringer kæresten tilbage

Kapitel 9 Hjertebrevet til dine nære

Kapitel 10 Det håndskrevne brev – sådan bliver det smukt

Kapitel 11 Kærestebrevets historie

Kapitel 12 Inspirerende kærestebreve

Kærestebreve – Skriv med hjertet er en guide til dig, der – ligesom tusindvis af andre danskere – tænker: “Hvordan udtrykker jeg mine følelser for den, jeg elsker? Hvad skal jeg skrive for at få den andens hjerte til at banke for mig?”

Jeg håber, at der er én, du elsker. Og at du tør fortælle det i et “kærestebrev” på mail, sms, Facebook, Twitter, Skype, mobil eller snailmail, selv om dit ego både kan glædes og såres. Kærligheden er så stor og magisk, at det vil være trist, hvis du går glib af store følelser, blot fordi du mangler ord. Du behøver ikke være en stor skribent for at udtrykke dine følelser eller en professionel storyteller for at vinde den udkårne. Lyt til dit hjerte og fortæl, hvad det siger i et “kærestebrev”. Din elskede vil give dig et følsomt svar tilbage og huske dig.

I denne bog får du opskriften på, hvordan du skriver et perfekt kærestebrev eller kommer med en gribende kærlighedserklæring. Jeg fortæller om, hvilke ord og vendinger, som kan være gode at kende, inden du skriver. Jeg afslører de store skribenters hemmeligheder og stiller skarpt på sprog, stil og dit personlige udtryk. Du behøver aldrig at mangle de rette ord til kærlig brevskrivning eller til at vise, hvad du mener i en samtale.

Bogen indeholder mange eksempler på kærestebrevets etik og moral – hvad man bør og hvad man gør, når man skriver et kærestebrev. Det kan give dig nye tanker og ideer og større livsglæde; at du vil opleve lykke og kærlighed med en dejlig kæreste. Du kan desuden læse om, hvordan brugen af de rigtige skriveredskaber er blevet moderne igen og få råd til, hvordan du kan gøre kærestebrevet flot og smukt med frimærker, tegninger, kalligrafi og anden romantik.

Bogen henvender sig både til dig, som vil vinde den udkårnes hjerte og til dig, som vil glæde din partner med et kærestebrev. Du vil opdage, at du bliver så glad for at fortælle om dine følelser for et andet menneske. Det er en god status over, hvor meget den anden betyder. At skrive eller fortælle giver en større selvforståelse; så gennemgår du dine tanker og følelser. Du bliver inspireret til at se dit liv i et nyt perspektiv. Men det er ikke kun for at hjælpe dig til at udtrykke de store følelser, at jeg har skrevet bogen. Vejen til et “fuldræffer-kærestebrev” og bogens andre forslag kan også bruges, hvis du vil blive bedre til at skrive private breve, mails og sms’er eller til at sige det direkte. Det kan eksempelvis være til en ven eller veninde, en pårørende eller en arbejdskollega.

Jeg håber, at du vil finde det spændende at læse om hjertebrevets historie og blive inspireret af de klassiske kærlighedsbreve til selv at sætte hjerter i brand med et kærligt budskab.

Tak til Bogforlaget Frydenlund og en særlig tak til bogens redaktør Peter Horn for hjælp til at løfte kærestebrevs-bogen fra ide til virkelighed.

Karen Vistesén